
offizielle Rangliste

St-Nr Name JG Club ZeitRang

SC Madrisa 27.03.10

RIESENSLALOM

Clubrennen 2010

Wettkampfleiter: FASSER Armin
Streckenchef: JÖRG Albert

Jury
SC Madrisa
SC Madrisa

Kurssetzer/Vorläufer
Kurssetzer:  
Vorläufer:

Technische Daten
Strecke: Bärnet
Start: Tunnel, 2380 müM
Ziel: Ebene, 2192 müM
Höhendifferenz: 188 m
Startzeit: 10:00 Uhr

DAMEN NOSTALGIE JG 60 + älter

JÖRG Annalies SC Madrisa195911 46.24
NIEDERER Annagreth SC Madrisa195932 48.48
WEBER Edith SC Madrisa195823 1.01.28

HERREN NOSTALGIE JG 60 + älter

JÖRG Albert SC Madrisa195681 41.13
FASSER Armin SC Madrisa1953102 41.83
BETTINAGLIO Remo SC Madrisa1947173 44.49
KIRCHER Edgar Gast1954154 44.61
JUST Markus Gast1960135 45.80
HEW Hitta SC Madrisa1951206 46.13
BOUTELLIER Werner SC Madrisa1941127 46.36
ESCHMANN Rudolf SC Madrisa1936118 47.37
NIEDERER Leo SC Madrisa1959199 47.40
HEW Peter SC Madrisa1955910 49.51
WEBER Peter SC Madrisa19531811 49.94
GRASS Anton SC Madrisa19381412 53.42

DAMEN EWIG JUNGGEBLIEBENE JG 61-75

NAGELE Daniela SC Madrisa1967271 43.02
SCHMID Theres SC Madrisa1965312 43.30
BRYNER Tina SC Madrisa1974283 46.10
STUCKI Beatrice SC Madrisa1969254 46.22
HARTMANN Agnes Gast1965245 46.76
SCHWYTER Esther SC Madrisa1961326 49.89
SCHMID Edith SC Madrisa1973267 50.85
BON Silvia SC Madrisa1972298 55.96
PASINA Antonella SC Madrisa1972469 56.00

DAMEN AKTIVE JG 76-93

KUNZ Livia SC Madrisa1992391 41.05
NIEDERER Sidonia SC Madrisa1989432 42.51
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WEBER Patricia SC Madrisa1984423 42.92
KUNZ Tanja SC Madrisa1988454 43.84
KASPER Daniela SC Madrisa1988385 45.58
GRASS Madleina SC Madrisa1993376 46.14
GRUOBER Martina SC Madrisa1980407 48.55

HERREN EWIG JUNGGEBLIEBENE JG 61-75

MÜNTENER Ruedi SC Madrisa1966531 40.23
BARDILL Christian SC Madrisa1966602 40.98
STUCKI Roger SC Madrisa1966523 41.17
BONER Andreas SC Madrisa1965594 41.39
BRYNER Martin SC Madrisa1970575 42.86
BERNET Hacher SC Madrisa1967546 43.04
PASINA Christian SC Madrisa1968617 44.69
GRASS-KLAINGUTI Thomas SC Madrisa1967518 44.96
BUCHER Patrik SC Madrisa1964629 45.78
SCHMID Fredi SC Madrisa19695510 48.65
BÄCHLI Dirk SC Madrisa19745811 56.19

HERREN AKTIVE JG 76-93

MARUGG Men SC Madrisa1984681 39.12
BOUTELLIER Patrick SC Madrisa1980662 39.50
NIEDERER Armin SC Madrisa1987693 39.79
FASSER Linard SC Madrisa1981704 39.80
PARPAN Carlo SC Madrisa1987765 41.19
WEBER Ueli SC Madrisa1976736 41.66
MÜNTENER Dennis SC Madrisa1993757 41.92
JANN Beat SC Madrisa1976678 41.94
GRUOBER Christian SC Madrisa1983719 44.42

SNOWBOARD HERREN  JG 93 + älter

WEBER Thomas SC Madrisa1984891 51.67
GNOS Stefan SC Madrisa1958882 52.52

SNOWBOARD KNABEN JG 00-04

TREICHLER Pascal JO Madrisa2001961 1.23.07

SNOWBOARD KNABEN JG 97-99

KESSLER Johannes JO Madrisa1997991 1.06.99
KESSLER Lukas JO Madrisa1999982 1.10.89
JOOS Andri JO Madrisa1999973 1.14.50

SNOWBOARD MÄDCHEN JG 94-96

OBRIST Sereina JO Madrisa19941011 58.95
SEITH Kathrin JO Madrisa19951022 1.07.21
HODEL Chantal JO Madrisa19941033 1.15.97

SNOWBOARD KNABEN JG 94-96

HEW Felix JO Madrisa19941081 54.85
VOGT Yannick JO Madrisa19941072 1.39.57
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GRASS Christian JO Madrisa19951063 1.51.78

MÄDCHEN JG 00-04

JUST Helene Gast20001091 47.80
FLORIN Daria JO Madrisa20011122 51.95
BRYNER Sina JO Madrisa20011133 52.53
PASINA Fabiana SC Madrisa20011904 54.66
KESSLER Olivia JO Madrisa20011155 56.93
BERCHTOLD Carmen JO Madrisa20011146 1.00.24
VOGT Jenny JO Madrisa20001177 1.02.42
GRUOBER Michaela JO Madrisa20011108 1.02.72
BRYNER Annik SC Madrisa20031119 1.08.83

KNABEN JG 00-04

GULER Dominik JO Madrisa20001191 47.24
WEHRLI Mika JO Madrisa20011162 50.21
MARGADANT Ivan JO Madrisa20001213 52.54
BARDILL Nico JO Madrisa20001184 52.57
VAN SCHAGEN Jelle JO Madrisa20001225 54.40
JOOS Joel JO Madrisa20011206 56.76
PASINA Leonandro SC Madrisa20021897 56.87
MARGADANT Corsin SC Madrisa20021238 59.59
MORETTI Remo JO Madrisa20011259 59.95
SCHMID Arno SC Madrisa200219110 1.01.25
CINQUEGRANI Giulio JO Madrisa200012411 1.02.55

MÄDCHEN JG 97-99

MARUGG Barbara JO Madrisa19981311 46.46
BERNET Sarina JO Madrisa19971392 46.53
CONZETT Sidonia JO Madrisa19971363 47.19
WEHRLI Maureen JO Madrisa1999134 47.19
AMEZ-DROZ Laura JO Madrisa19971305 50.26
GONCALVES Rosanna JO Madrisa19981296 50.40
ACHIENG Sharon JO Madrisa19981287 52.26
SADDAI Raja JO Madrisa19981388 1.05.89

KNABEN JG 97-99

JUST Nicolaj Gast19981441 43.18
GULER Kevin JO Madrisa19991412 44.06
GRUOBER Roman JO Madrisa19981473 45.60
WEBER Jann JO Madrisa19971404 49.84
FLORIN Marc JO Madrisa19981525 51.05
SCHMID Dario JO Madrisa19981536 51.44
BÄZ Julian JO Madrisa19981497 1.00.32

MÄDCHEN JG 94-96

BONER Martina JO Madrisa19951601 42.38
MARUGG Tina JO Madrisa19941592 43.51
BLASER Maria JO Madrisa19951563 46.18
HEW Anna JO Madrisa19961544 46.27
BARDILL Céline JO Madrisa19951615 46.61
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WALDBURGER Corin JO Madrisa19951666 47.34
WEBER Ursina JO Madrisa19951677 48.55
KASPER Désirée JO Madrisa19951578 48.97
KRADOLFER Janina JO Madrisa19951589 50.17
KRADOLFER Michelle JO Madrisa199615510 50.21
FEHR Silvana JO Madrisa199516411 50.75
SADDAI Alida JO Madrisa199616512 1.02.27
GRASS Annaursina JO Madrisa199417013 1.15.13
JÖRG Carla JO Madrisa1994168 1.15.13

KNABEN JG 94-96

LUETHI Pascal JO Madrisa19941861 42.36
BONER Roger JO Madrisa19961732 44.36
GRUOBER Armin JO Madrisa19961813 44.76
GONCALVES Sebastian JO Madrisa19961754 45.67
FLORIN Yanick JO Madrisa19961885 46.01
MARUGG Andri JO Madrisa19951776 46.76
GRUOBER Andres JO Madrisa19951837 48.72
HOBI Res JO Madrisa19951748 49.46
FLÜTSCH Gian-Luca JO Madrisa19961799 56.71
BERNET Mario JO Madrisa199518710 1.21.42
GUIDON Linard JO Madrisa199518411 1.26.34
GRASS Jöri JO Madrisa199417812 1.28.51
OBRIST Marco JO Madrisa199518213 1.41.86

Nicht am Start

16 WEBER Jürg SC Madrisa1955
30 MARUGG Ursina SC Madrisa1968
41 MICHEL Martina SC Madrisa1980
44 GAMPER Corina SC Madrisa1981
56 BOLZ Hilmar SC Madrisa1970
72 LIETHA Peter SC Madrisa1989
74 NIEDERER Simon SC Madrisa1985
82 GUJAN Sina SC Madrisa1991
90 JÖRG Franco SC Madrisa1992

100 SCHIEGG Robin JO Madrisa1998
104 SAXER Letizia JO Madrisa1994
105 BLANC Janine JO Madrisa1994
126 HÖHN Lukas JO Madrisa2000
127 BIZER Jana JO Madrisa1998
132 SCHIEGG Roxana JO Madrisa1997
133 MÜLLER Celina JO Madrisa1997
135 GRUOBER Marina JO Madrisa1999
137 MOHN Samira JO Madrisa1999
142 OBRIST Dario JO Madrisa1999
143 RÖTHELI Robin JO Madrisa1997
145 MORETTI Roger JO Madrisa1997
146 KRADOLFER Thomas JO Madrisa1999
148 GRASS Andrea JO Madrisa1997
150 GRASS Flurin JO Madrisa1998
151 BERCHTOLD Carlo JO Madrisa1998
162 ZWEIFEL Gèraldine JO Madrisa1996
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163 FISCHER Simona JO Madrisa1994
169 HUBER Michèle JO Madrisa1995
171 SECHER Johanna JO Madrisa1995
172 VOGT Roger JO Madrisa1996
176 WITTWER Andreas JO Madrisa1996
180 BÄRTSCH Simon JO Madrisa1994
185 BIZER Florian JO Madrisa1995
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Clubrennen  2010  

DIFFERENZWERTUNG  

Rang St-Nr Name Lauf Differenz

DIFF

1 52 STUCKI Roger 41.17 41.15 0.02
2 53 40.23 40.20 0.03
3 11 ESCHMANN Rudolf 47.37 47.30 0.07
4 75 41.92 42.00 0.08
5 69 NIEDERER Armin 39.79 39.95 0.16
6 13 JUST Markus 45.80 46.00 0.20
7 70 FASSER Linard 39.80 39.50 0.30
8 61 PASINA Christian 44.69 45.00 0.31
9 59 BONER Andreas 41.39 41.80 0.41

10 38 KASPER Daniela 45.58 46.00 0.42
11 60 BARDILL Christian 40.98 41.50 0.52
12 62 BUCHER Patrik 45.78 45.20 0.58
13 43 NIEDERER Sidonia 42.51 43.12 0.61
14 57 BRYNER Martin 42.86 42.20 0.66
15 31 SCHMID Theres 43.30 44.02 0.72
16 66 BOUTELLIER Patrick 39.50 40.25 0.75
17 20 HEW Hitta 46.13 47.00 0.87
18 28 BRYNER Tina 46.10 47.00 0.90
19 17 BETTINAGLIO Remo 44.49 43.43 1.06
20 26 SCHMID Edith 50.85 52.00 1.15
21 73 WEBER Ueli 41.66 40.50 1.16
22 68 MARUGG Men 39.12 37.87 1.25
23 76 PARPAN Carlo 41.19 39.87 1.32
24 19 NIEDERER Leo 47.40 46.00 1.40
25 71 GRUOBER Christian 44.42 45.95 1.53
26 1 46.24 47.85 1.61
27 32 SCHWYTER Esther 49.89 48.24 1.65
28 45 KUNZ Tanja 43.84 42.13 1.71
29 67 JANN Beat 41.94 40.19 1.75
30 25 STUCKI Beatrice 46.22 48.12 1.90
31 12 BOUTELLIER Werner 46.36 44.00 2.36
32 24 HARTMANN Agnes 46.76 49.13 2.37
33 27 NAGELE Daniela 43.02 45.43 2.41
34 40 GRUOBER Martina 48.55 46.00 2.55
35 8 41.13 38.57 2.56
36 89 WEBER Thomas 51.67 48.99 2.68
37 10 FASSER Armin 41.83 39.00 2.83
38 37 GRASS Madleina 46.14 49.00 2.86
39 39 KUNZ Livia 41.05 38.00 3.05
40 54 BERNET Hacher 43.04 39.80 3.24
41 14 GRASS Anton 53.42 50.00 3.42
42 88 GNOS Stefan 52.52 49.00 3.52
43 15 KIRCHER Edgar 44.61 48.23 3.62
44 42 WEBER Patricia 42.92 39.00 3.92
45 51 GRASS-KLAINGUTI Thomas 44.96 40.50 4.46
46 9 HEW Peter 49.51 44.00 5.51
47 55 SCHMID Fredi 48.65 42.20 6.45
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48 18 WEBER Peter 49.94 43.00 6.94
49 46 PASINA Antonella 56.00 49.00 7.00
50 29 BON Silvia 55.96 48.42 7.54
51 3 NIEDERER Annagreth 48.48 56.13 7.65
52 2 WEBER Edith 1.01.28 52.01 9.27
53 58 56.19 42.13 14.06

Nicht am Start 1.Lauf

16 WEBER Jürg 30 MARUGG Ursina 41 MICHEL Martina
44 GAMPER Corina 56 BOLZ Hilmar 72 LIETHA Peter
74 NIEDERER Simon 82 GUJAN Sina 90 JÖRG Franco
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BONER1 2.08.13
BONER Andreas SC Madrisa196559 41.39
BONER Martina JO Madrisa1995160 42.38
BONER Roger JO Madrisa1996173 44.36

JUST2 2.16.78
JUST Nicolaj Gast1998144 43.18
JUST Markus Gast196013 45.80
JUST Helene Gast2000109 47.80

BARDILL3 2.20.16
BARDILL Christian SC Madrisa196660 40.98
BARDILL Céline JO Madrisa1995161 46.61
BARDILL Nico JO Madrisa2000118 52.57

BRYNER4 2.21.49
BRYNER Martin SC Madrisa197057 42.86
BRYNER Tina SC Madrisa197428 46.10
BRYNER Sina JO Madrisa2001113 52.53

PASINA5 2.36.22
PASINA Christian SC Madrisa196861 44.69
PASINA Fabiana SC Madrisa2001190 54.66
PASINA Leonandro SC Madrisa2002189 56.87

SCHMID6 2.40.75
SCHMID Fredi SC Madrisa196955 48.65
SCHMID Edith SC Madrisa197326 50.85
SCHMID Arno SC Madrisa2002191 1.01.25

JÖRG7 2.42.50
JÖRG Albert SC Madrisa19568 41.13
JÖRG Annalies SC Madrisa19591 46.24
JÖRG Carla JO Madrisa1994168 1.15.13
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